[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.11.2016		                                     			         № 400
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 01.03.2016 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Во исполнение экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 05.05.2016 года № 34.01-743/16-04, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                             и муниципальных услуг», постановления Правительства РФ от 16 мая 2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 01.03.2016 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. В абзаце 6 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 настоящего регламента слова «схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме документа на бумажном или электронном носителе» заменить на слова «схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой может быть обеспечена гражданином или юридическим лицом».
1.2. Подпункт 2.2.1 пункта 2.1 раздела 2 настоящего регламента изложить в следующей редакции:
«Муниципальную услугу предоставляет администрация Южно-Кубанского сельского поселения (далее - Администрация).  Прием заявлений       с прилагаемыми документами и выдача документов по результатам оказания Муниципальной услуги осуществляется в БУ «МФЦ».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                           А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района от___________ 2016 № _______
«О внесении изменений в постановление администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 01.03.2016 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Проект подготовлен и внесен:

специалист отдела
имущественных, земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                                П.П. Холодов

Проект согласован:

начальник отдела
имущественных, земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                             И.Е. Кабашный

начальник общего отдела                                                                Н.А. Заболотняя

image1.emf